119. Et ex hoc apparet quodammodo quod actus notionales fundantur super actibus essentialibus. Et in hoc conveniunt isti tres doctores, videlicet Henricus de Gandavo, beatus Thomas et Doctoris Subtilis. Sed in modo ponendi est aliqualis controversia inter eos quae declarabitur in imaginatione positionis.

<Conclusio 6>

120. Sexta conclusio est haec: omnes relationes originis quamvis non omnes taliter sint productae. Ista conclusio quoad primam partem patet, quoniam si relationes originis activae sunt elicited, a fortiori et passivae. Sed activae sunt elicited ut apparuit per praedicta, ergo a fortiori passivae, et per consequens omnes. Quoad secundam similiter patet, quoniam paternitas est relatio penitus improducta, aliter Pater esset ita verae productus sicut Filius, quod falsum est. Similiter spiratio-activa est improducta, quia nihil quod est in Patre formaliter est productum, et per consequens illud est manifestum.

121. Pro quo advertendum est quod aliquid esse elicited potest intelligi duobus modis. Uno modo idem est quod productum, et sic dicimus quod Sortes elicited actum meritorium, et isto modo emanationes activae, utpote generatio-actio et spiratio-actio non sunt elicited. Alio modo dicitur elicited illud quod natum est denominare aliquid esse producens, sicut dicimus quod calefactio est ab igne elicited, mediante qua dicitur ignis calefaciens sive agens. Et isto modo elicited non dicitur productum. Et hoc modo generatio-passio et spiratio-passio non dicerentur elicited, quia per ipsas nihil ad intra formaliter denominatur producens; sed isto modo tantum emanationes activae dicuntur elicited. Sic ergo apparet quando dicitur quod omnes relationes originis sunt elicited, quod ibi iste terminus 'elicited' diversimode est acceptus. Et sic non ea ratione dicitur elicited de emanationibus activis et passivis.

<Conclusio 7>

122. Septima conclusio est haec: nulla ratio formaliter respectiva est formalis terminus generationis vel originis spirative. Haec conclusio sic probatur: quoniam quaelibet productio denominatur talis vel talis ex termino formali productionis. Si ergo in huiusmodi productionibus divinatorum formalis terminus sit ratio formaliter respectiva, sequitur quod huiusmodi productio potius erit adaliquatio quam generatio. Quod confirmo, quoniam in productione qualitatis terminus formalis est ipsa qualitas. Ideo eius productio non dicitur generatio, sed potius qualificatio sive alteratio, et in productione substantiae generatio. Ergo si terminus formalis alicuius productionis